
КОД ID НАИМЕНОВАНИЕ Duration Start Finish Predecessors

1 1 График за изпълнение на СМР на обект "Лупинг от 
Кулата до Кресна"

339 d Wed 1.1.25 Fri 5.12.25

1.1 2 Строителство на етап "Линейна част" 339 d Wed 1.1.25 Fri 5.12.25

1.1.1 3 Подготовка на временни строителни бази 20 d Wed 1.1.25 Mon 20.1.25

1.1.2 4 Изпълнение на етап "Линейна част" по участъци 339 d Wed 1.1.25 Fri 5.12.25

1.1.2.1 5 Изпълнение на СМР за Участък 1 - от km 0+000 до km 10+000 136 d Wed 23.7.25 Fri 5.12.25

1.1.2.1.1 6 Геодезическо отлагане на трасето и определяне на съответен работен 
участък за разчистване и ограждане

7 d Wed 23.7.25 Tue 29.7.25 8SS-7 d

1.1.2.1.2 7 Разчистване на разстителност от работния участък, непосредствено след 
оглед от биолог/херпетолог на участъка и преместване на индивиди

7 d Wed 23.7.25 Tue 29.7.25 6SS

1.1.2.1.3 8 Отнемане на хумус от строителната полуса 25 d Wed 30.7.25 Sat 23.8.25 20

1.1.2.1.4 9 Направа на линейни изкопи за полагане на тръбопровод 70 d Sun 24.8.25 Sat 1.11.25 8

1.1.2.1.5 10 Полагане на тръбни нитки в изкоп 70 d Sun 31.8.25 Sat 8.11.25 9SS+7 d

1.1.2.1.6 11 Направа на обратни насипи на линейни изкопи за тръбопровод 70 d Tue 2.9.25 Mon 10.11.25 10SS+2 d

1.1.2.1.7 12 Възстановяване на хумусния слой и направа на рекултивация на полусата 25 d Tue 11.11.25 Fri 5.12.25 11

1.1.2.2 13 Изпълнение на СМР за Участък 2 - от km 10+000 до km 19+500 210 d Wed 1.1.25 Tue 29.7.25

1.1.2.2.1 14 Геодезическо отлагане на трасето и определяне на съответен работен 
участък за разчистване и ограждане

7 d Wed 1.1.25 Tue 7.1.25 16SS-7 d

1.1.2.2.2 15 Разчистване на разстителност от работния участък, непосредствено след 
оглед от биолог/херпетолог на участъка и преместване на индивиди

7 d Wed 1.1.25 Tue 7.1.25 14SS

1.1.2.2.3 16 Отнемане на хумус от строителната полуса 30 d Wed 8.1.25 Thu 6.2.25 24SS

1.1.2.2.4 17 Направа на линейни изкопи за полагане на тръбопровод 128 d Fri 7.2.25 Sat 14.6.25 16

1.1.2.2.5 18 Полагане на тръбни нитки в изкоп 128 d Mon 17.2.25 Tue 24.6.25 17SS+10 d

1.1.2.2.6 19 Направа на обратни насипи на линейни изкопи за тръбопровод 128 d Sat 22.2.25 Sun 29.6.25 18SS+5 d

1.1.2.2.7 20 Възстановяване на хумусния слой и направа на рекултивация на полусата 30 d Mon 30.6.25 Tue 29.7.25 19

1.1.2.3 21 Изпълнение на СМР за Участък 3 - от km 19+500 до km 24+000 82 d Wed 1.1.25 Sun 23.3.25

1.1.2.3.1 22 Геодезическо отлагане на трасето и определяне на съответен работен 
участък за разчистване и ограждане

7 d Wed 1.1.25 Tue 7.1.25 3SS

1.1.2.3.2 23 Разчистване на разстителност от работния участък, непосредствено след 
оглед от биолог/херпетолог на участъка и преместване на индивиди

7 d Wed 1.1.25 Tue 7.1.25 22SS

1.1.2.3.3 24 Отнемане на хумус от строителната полуса 10 d Wed 8.1.25 Fri 17.1.25 23

1.1.2.3.4 25 Направа на линейни изкопи за полагане на тръбопровод 46 d Sat 18.1.25 Tue 4.3.25 24

1.1.2.3.5 26 Полагане на тръбни нитки в изкоп 46 d Sat 25.1.25 Tue 11.3.25 25SS+7 d

1.1.2.3.6 27 Направа на обратни насипи на линейни изкопи за тръбопровод 46 d Mon 27.1.25 Thu 13.3.25 26SS+2 d

1.1.2.3.7 28 Възстановяване на хумусния слой и направа на рекултивация на полусата 10 d Fri 14.3.25 Sun 23.3.25 27

1.1.2.4 29 Изпълнение на СМР за Участък 4 - от km 24+000 до km 35+500 127 d Sat 22.2.25 Sat 28.6.25

1.1.2.4.1 30 Геодезическо отлагане на трасето и определяне на съответен работен 
участък за разчистване и ограждане

7 d Sat 22.2.25 Fri 28.2.25 32SS-7 d

1.1.2.4.2 31 Разчистване на разстителност от работния участък, непосредствено след 
оглед от биолог/херпетолог на участъка и преместване на индивиди

7 d Sat 22.2.25 Fri 28.2.25 30SS

1.1.2.4.3 32 Отнемане на хумус от строителната полуса 20 d Sat 1.3.25 Thu 20.3.25 28FS-23 d

1.1.2.4.4 33 Направа на линейни изкопи за полагане на тръбопровод 71 d Fri 21.3.25 Fri 30.5.25 32

1.1.2.4.5 34 Полагане на тръбни нитки в изкоп 71 d Fri 28.3.25 Fri 6.6.25 33SS+7 d

1.1.2.4.6 35 Направа на обратни насипи на линейни изкопи за тръбопровод 71 d Sun 30.3.25 Sun 8.6.25 34SS+2 d

1.1.2.4.7 36 Възстановяване на хумусния слой и направа на рекултивация на полусата 20 d Mon 9.6.25 Sat 28.6.25 35

1.1.2.5 37 Изпълнение на СМР за Участък 5 - от km 35+500 до km 40+000 210 d Wed 1.1.25 Tue 29.7.25

1.1.2.5.1 38 Геодезическо отлагане на трасето и определяне на съответен работен 
участък за разчистване и ограждане

7 d Wed 1.1.25 Tue 7.1.25 40SS-7 d

1.1.2.5.2 39 Разчистване на разстителност от работния участък, непосредствено след 
оглед от биолог/херпетолог на участъка и преместване на индивиди

7 d Wed 1.1.25 Tue 7.1.25 38SS

1.1.2.5.3 40 Отнемане на хумус от строителната полуса 30 d Wed 8.1.25 Thu 6.2.25 24SS
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1.1.2.5.4 41 Направа на линейни изкопи за полагане на тръбопровод 128 d Fri 7.2.25 Sat 14.6.25 40

1.1.2.5.5 42 Полагане на тръбни нитки в изкоп 128 d Mon 17.2.25 Tue 24.6.25 41SS+10 d

1.1.2.5.6 43 Направа на обратни насипи на линейни изкопи за тръбопровод 128 d Sat 22.2.25 Sun 29.6.25 42SS+5 d

1.1.2.5.7 44 Възстановяване на хумусния слой и направа на рекултивация на полусата 30 d Mon 30.6.25 Tue 29.7.25 43

1.1.2.6 45 Изпълнение на СМР за Участък 6 - от km 40+000 до km 48+000 
(условен край)

136 d Wed 23.7.25 Fri 5.12.25

1.1.2.6.1 46 Геодезическо отлагане на трасето и определяне на съответен работен 
участък за разчистване и ограждане

7 d Wed 23.7.25 Tue 29.7.25 48SS-7 d

1.1.2.6.2 47 Разчистване на разстителност от работния участък, непосредствено след 
оглед от биолог/херпетолог на участъка и преместване на индивиди

7 d Wed 23.7.25 Tue 29.7.25 46SS

1.1.2.6.3 48 Отнемане на хумус от строителната полуса 25 d Wed 30.7.25 Sat 23.8.25 44

1.1.2.6.4 49 Направа на линейни изкопи за полагане на тръбопровод 70 d Sun 24.8.25 Sat 1.11.25 48

1.1.2.6.5 50 Полагане на тръбни нитки в изкоп 70 d Sun 31.8.25 Sat 8.11.25 49SS+7 d

1.1.2.6.6 51 Направа на обратни насипи на линейни изкопи за тръбопровод 70 d Tue 2.9.25 Mon 10.11.25 50SS+2 d

1.1.2.6.7 52 Възстановяване на хумусния слой и направа на рекултивация на полусата 25 d Tue 11.11.25 Fri 5.12.25 51

1.1.3 53 Изпълнение на СМР за Кранови възли 279 d Tue 21.1.25 Sun 26.10.25 3

1.1.4 54 Изпълнение на СМР за СОГ Кулата 275 d Tue 21.1.25 Wed 22.10.25 53SS

1.1.5 55 Изпълнение на СМР за СОГ Кресна 275 d Tue 21.1.25 Wed 22.10.25 54SS
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